Lista prvenstva kandidata za suca Županijskog suda u Rijeci










		



	
	
 Kandidat

	
Ocjena o obnašanju 
sudačke dužnosti
	
Bodovi ostvareni na razgovoru
	
Ukupan broj bodova

	1. 
	Gordana Denona-Kusijanović
	134
	19,75
	153,75

	2. 
	Brankica Grgurić
	135
	13,88
	148,88

	3. 
	Tamara Torić
	127
	12,25
	139,25



























